Dane aktualne na dzień: 02-01-2026 01:32
Link do produktu: https://automatyka.mjmkielce.pl/wentylator-24vdc-80x25mm-kd2408ptsx13-sli-sunnon-p-59780.html
WENTYLATOR 24VDC 80X25mm
KD2408PTSX.13 ŚLI. SUNNON
Cena 9,00 zł
Numer katalogowy 14960
Kod EAN 14960
Opis produktu
Napięcie zasilania 24 V DC
Wymiary 80 x 80 x 25mm
Wysokość 80mm
Wersja AC lub DC DC
Zużycie energii 1.6W
Szerokość 80mm
Głębokość 25mm
Maksymalny prąd 670mA
Przepływ powietrza 40cfm
Rodzaj przyłącza Drut przewodu
Poziom hałasu 33dB(A)
Prędkość obrotowa wentylatora 3000rpm
Typ łożyska Tuleja
Kierunek krzywej Do przodu
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold